
Uchwała Nr VII/117/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Wejherowskiego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 

2021-2027 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zmianami) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i pkt 20 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 

2024r. poz. 475 ze zmianami) oraz Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027.  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie Pani Annie Kulik  

i jego Zastępcy Panu Patrykowi Kwidzińskiemu pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w 

imieniu Powiatu Wejherowskiego w sprawie realizacji projektu pn. „Pomorska Pracownia 

Rozwoju Umiejętności Publicznych Służb Zatrudnienia”  współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza 

(EFS+), Działania 5.3 – Modernizacja instytucji rynku pracy w tym do: 

- podpisania Porozumienia o współpracy na rzecz realizacji projektu pn. Pomorska 

Pracownia Rozwoju Umiejętności Publicznych Służb Zatrudnienia, 

- podpisania aneksów do Porozumienia o współpracy na rzecz realizacji projektu pn. 

Pomorska Pracownia Rozwoju Umiejętności Publicznych Służb Zatrudnienia, 

- podpisywania dokumentów dotyczących wsparcia dla  Pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wejherowie w ramach powyższego projektu,  

- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z projektem, 

- ponoszenia wydatków związanych z finasowaniem wkładu własnego w okresie realizacji 

projektu. 

Pełnomocnictwo obejmuje również okres rozliczenia projektu (do momentu zatwierdzenia 

końcowego wniosku o płatność). 

 



§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 19.08.2024r. 
 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Marcin Kaczmarek /-/ 

2. Witold Reclaf  /-/ 

3. Iwona Szczygieł   /-/ 

4. Alicja Skwarło  /-/ 

5. Marcin Drewa  /-/ 


